مائوئیزم یا اندیشه مائوتسه‌دون؟

ثور ۱۳۹۷ (می ۲۰۱۸)

مائوئیزم یا اندیشه مائوتسه‌دون؟

ما در جزوه‌ی داخلی «کرنش از چپ مقابل بنیادگرایان» (سرطان ۱۳۷۰) نقل‌هایی از خود مائوتسه‌دون آوردیم که «مائوئیزم» را رد می‌کرد و آنانی در حزب کمونیست را هم به باد انتقاد می‌گرفت که اندیشه مائوتسه‌دون را «عالی‌ترین، خلاقانه‌ترین، قله و...» توصیف می‌نمودند.